o
'■ 3 ÂGJ. 2013

lernck) 	a '1?grão

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

EMENTA: Ao Executivo Municipal, com cópia à Secretaria de Saúde e Assistência Social, solicitando a

seguinte explicação e documentação: a) porque o PSF do bairro Triângulo está sem dentista? b) enviar

cópia do cartão de ponto, dos últimos seis meses, dos médicos que atendem no PSF do bairro Triângulo.

REQUERIMENTO N° 1727/2018
Autor: RAFAEL GOFFI MOREIRA
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA À SECRETARIA
DE SAÚDE E ASSISTÊNCIA SOCIAL, SOLICITANDO A SEGUINTES

•

EXPLICAÇÃO E DOCUMENTAÇÃO A) PORQUE O PSF TRIÂNGULO
ESTA SEM DENTISTA? B) ENVIAR CÓPIA DO CARTÃO DE PONTO.
DOS ÚLTIMOS SEIS MESES, DOS MÉDICOS QUE ATENDEM NO
PSF DO BAIRRO TRIÂNGULO.

PROTOCOLO GERAL N° 2083/2018
Data: 13/08/2018 - Horário: 10:03

1111111111111011

e

Senhor Presidente,

Considerando que é um pedido dos moradores locais.

Considerando que alguns Munícipes relataram a este Vereador que o PSF do bairro Triângulo não

possui mais atendimento odontológico.

Considerando a importância de tal atendimento para a população local.

Considerando que também foi relatado a constante ausência de médicos em citado PSF.

REQUEIRO à Mesa, consultando o Egrégio Plenário desta Casa de Leis, que se oficie ao Executivo

Municipal, com cópia à Secretaria de Saúde e Assistência Social, solicitando a seguinte explicação e

documentação: a) porque o PSF do bairro Triângulo está sem dentista? b) enviar cópia do cartão de ponto,

dos últimos seis meses, dos médicos que atendem no PSF do bairro Triângulo.

Plenário "Dr. Francisco Romano de Oliveira", 06 de agosto de 2018.

Vereador RAFAEL GOFFI MOREIRA

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1